Dobra, 18.03.2009r.

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.MP.341-23/09

Dot.:  Przetargu nieograniczonego na ,Budo

towarzyszqoq oraz z finorsowaniem splaconym prie;

Zamawiajacy informuje, ze w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na
~Budowe ulicy Nasiennej w Mierzynie wraz z infrastrukturg towarzyszaca oraz z finansowaniem sptacanym
przez Zamawiajgcego — etap |” wptynety pytania od Wykonawcow. W zwigzku z tym, na podst. Art. 38 ust. 174
Ustawa z dnia 29.01.2004r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. 07.223,1655 ze zmianami) wyjasniamy:

Pytanie 1:

Czy termin splaty wierzytelnosci przez ckres 120 miesiecy jest terminem obligatoryjnym? Nasze
pytanie jest spowodowane tym, ze jest mate zainteresowanie takim finansowaniem ze strony bankdw a
powodem jest wydtuzony termin sptaty wierzytelnosci przez Panstwa.

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy w SIWZ dotyczace okresu spiaty.
Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy moze potwierdzic, ze istnieje mozliwosc sptaty odsetek miesiecznie? Waowczas na jaki
dzien miesigca ?

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis Rozdziatu X1V ust. 2 pkt 1c) mowiacy, ze sptata wykupionej przez Bank

wierzytelnosci bedzie realizowana przez Zamawiajacego przez okres 120 miesiecy w ratach kwartalnych,
Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy moze potwierdzic, ze 10 letni okres sptaty uwzglednia okres 12- miesiecznej karencji,
tzn. okres splaty nastapi w ciggu 9 miesiecy od pierwszego wykupu, a okres obowiazywania umowy 2z bankiem
nie przekroczy 120 miesiecy?

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy infermuje, ze podtrzymuje zapisy w SIWZ dotyczace okresu sptaty oraz karencji.

Pytanie 4:



Czy Zamawiajacy moze potwierdzi¢, ze przed wykupem pierwszej faktury zawrze 2 bankiem

Porozumienie w sprawie splaty wierzytelnosci?
Odpowiedi 4:
Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z § 17 ust. 6:

,Umowa na roboty budowlane zawarta migdzy Zamawiajacym a Wykonawcg staje sig niewazna jezeliw
terminie 2 dni roboczych od jej podpisania nie zostanie zawarta umowa trajstronna o wykup wierzytelnosci.”




